
 
 

UCHWAŁA NR III.15.2024 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 15 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 609),  art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  Dz.U. 
z 2023 r. poz.70) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz.333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zmianami), 
art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r poz. 2383 ze 
zmianami)  Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, zmianie ulega wykaz sołtysów wyznaczonych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa na terenie Gminy Rzeczniów, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6478



Załącznik do uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wykaz sołtysów wyznaczonych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa na terenie Gminy Rzeczniów. 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Kiepas Henryka Rzeczniów 
2 Kopczyńska Jolanta Grabowiec 
3 Rękawik Szymon Pawliczka 
4 Rutkowska Beata Osinki 
5 Pietruszka Daniel Marianów 
6 Wróbel Krzysztof Stary Rzechów 
7 Fura Alicja Rzechów - Kolonia 
8 Pokusa Agata Ciecierówka 
9 Piątkowska Małgorzata Pasztowa Wola 
10 Wróbel Robert Pasztowa Wola Kolonia 
11 Szymański Tomasz Michałów 
12 Dziura Dawid Wincentów 
13 Nicpoń Anna Rzeczniów - Kolonia 
14 Bugajski Mirosław Rzeczniówek 
15 Wicik Edyta Płósy 
16 Dziura Dorota Podkońce 
17 Mroczkowska Monika Dubrawa 
18 Lis Józef Rybiczyzna 
19 Szymański Mariusz Jelanka 
20 Chmielewska – Madej Katarzyna Kotłowacz 
21 Wanat Katarzyna Grechów 
22 Wojtas Grzegorz Wólka Modrzejowa 
23 Faliszewska Ewa Wólka Modrzejowa - Kolonia 
24 Lis Ryszard Zawały 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6478


	UCHWAŁA NR III.15.2024 RADY GMINY RZECZNIÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz sołtysów wyznaczonych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa na terenie Gminy Rzeczniów.


		2024-06-27T11:57:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




